67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungpfeifer Kategorie P37

Rang
1
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42
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48

49
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Name
Pfaffen
Theler
Heynen
Schmid
Furrer
Karlen
Oggier
Stoffel
Theler
Leiggener
Zuber
Gsponer
Schaller
Heldner
Heynen
Nellen
Gottsponer
Kalbermatter
Imboden
Heinzmann
Theler
Studer
Wyssen
Studer
Spaar
Heynen
Aschilier
Bodenmann
Theler
Martig
Schnydrig
Schnydrig
Murmann
Gattlen
Volken
Andres
Kalbermatten
Wyer
Schmid
Kummer
Jossen
Mazotti
Karlen
Stoffel
Stoffel
Kronig
Abgottspon
Zanella
Imboden
Kalbermatter
Gantenbein
Imhof
Summermatter

Jahrgédnge 1995 und jingere

Vorname
Elena
Sophia
Livia
Laura
Naomi
Dominique
Fabienne
Michele
Deborah
Celine
Yannick
Jasmin
Kerstin
Rilana
Sarah
Céline
Jennifer
Sabine
Michelle
Jana
Svenja
Chantal
Stefan
Janice
Silvia
Julia
Lara
Lena
Sabine
Andreas
Alicia
Cindy
Melanie
Sascha
Aisha
Michael
Corinne
Vanessa
Julia
Laura
Seline
Vanessa
Melanie
Aline
Cindy
Rahel
Tamara
Katharina
Petra
Tabea
Stephanie
Sascha
Linda

Jahrg.
1997
1996
1997
1995
1997
1995
1996
1995
1996
1997
1997
1995
1996
1995
1997
1995
1996
1995
1996
1997
1997
1997
1996
1998
1997
1998
1996
1998
1997
1996
1996
1995
1996
1996
1996
1995
1997
1996
1997
1997
1997
1996
1995
1997
1997
1997
1996
1996
1995
1995
1997
1995
1995

Sektion
Ausserberg
Ausserberg
Ausserberg
Ausserberg
Ausserberg
Brigerbad
Ausserberg
Visperterminen
Unterb&ch
Ausserberg
Toérbel
Raron/St.German
Rhone

Rhone
Ausserberg
Rhone
Visperterminen
Visp

Hohtenn
Visperterminen
Unterb&ch
Visperterminen
Unterb&ch
Visperterminen
Ausserberg
Ausserberg
Hohtenn

Visp
Raron/St.German
Brigerbad
Mund
Unterbach
Niedergesteln
Birchen
Raron/St.German
Ergisch
Saas-Balen
Rhone
Ausserberg
Stalden

Rhone

Visp
Niedergesteln
Visperterminen
Visperterminen
Brig-Glis
Brig-Glis

Visp
Raron/St.German
Raron/St.German
Brigerbad
Brig-Glis
Staldenried

Total Ausz.
53.30
53.20
52.60
52.50
51.60
51.50
51.40
51.20
51.10
51.00
50.90
50.80
50.60
50.60
50.40
50.40
50.30
50.20
50.20
50.20
50.20
50.10
50.00
49.70
49.60
49.50
49.50
49.30
49.30
49.30
49.10
49.10
49.00
49.00
48.90
48.90
48.90
48.90
48.70
48.70
48.70
48.60
48.60
48.60
48.60
48.60
48.50
48.40
47.90
47.80
47.80
47.80
47.60
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungpfeifer Kategorie P37 Jahrgénge 1995 und jingere
Rang Name Vorname Jahrg. Sektion Total Ausz.

54 Ruffener Giulia 1998 Raron/St.German 47.50
55 Venetz Tatjana 1996 Brig-Glis 47.40

Kronig Jasmin 1998 Brig-Glis 47.40

Regotz Sandrine 1996 Staldenried 47.40
58 Gischig Jsabelle 1996 Rhone 47.30

Summermatter Jenny 1997 Staldenried 47.30
60 Heldner Vera 1997 Rhone 47.20
61 Seiler Noel 1996 Brig-Glis 47.10

Seematter Svenja 1995 Rhone 47.10
63 Zeiter Carole 1996 Rhone 47.00
64 Imstepf Marion 1996 Rhone 46.50
65 Karlen Suleika 1996 Toérbel 46.30

Abgottspon Vanessa 1995 Staldenried 46.30
67 Fux Anja 1997 Rhone 46.00
68 Abgottspon Valerie 1995 Staldenried 45.70
69 Abgottspon Deborah 1995 Staldenried 45.50
70 Abgottspon Sabine 1998 Stalden 45.20

Ruffiner Pamela 1999 Rhone 45.20
72 Juon Michel 1995 Torbel 45.10

Jossen Shana 1998 Rhone 45.10
74 Karlen Guliana 1996 Térbel 44.80
75 Studer Stephanie 1995 Mund 44.20
76 Wyer Melanie 1995 Rhone 4410
77 Zuber Michelle 1998 Brig-Glis 42.10

Nicht am Start

Wasmer Lorena 1996 Brig-Glis
Weissen Noemie 1997 Unterbach
Heinen Felicia 1997 Rhone
Pfammatter Saskia 1996 Rhone
Abgottspon Elena 1996 Staldenried
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungpfeifer Kategorie P27 Jahrgdnge 1993, 1994
Rang Name Vorname Jahrg. Sektion Total Ausz.

1 Wyer Debora 1993 Rhone 54.60 8

2 Wyer Claudine 1993 Rhone 53.40 3

3 Schnydrig Carole 1994 Rhone 53.30 8

4 Schnydrig Bonnie 1993 Unterbéch 52.90 3

5 Heldner Kristina 1994 Rhone 52.10 3

6 Heynen Romaine 1994 Ausserberg 51.90 ©3

7 Zurbriggen Angela 1994 Saas-Balen 51.50 ©8

8 Bittel Alexandra 1994 Eggerberg 51.40 ©3
Henzen Kerstin 1993 Rhone 51.40 3

10 Huber Carole 1994 Stalden 51.20 3

11 Kalbermatter Stefanie 1994 Visp 51.10
Abgottspon Janine 1994 Stalden 51.10

13 Recher Stefanie 1993 Unterbach 50.70

14 Roten Alessandra 1994 Visp 50.50
Theler Kerstin 1993 Raron/St.German 50.50
Andenmatten Sonja 1993 Eisten 50.50

17 Martig Melanie 1994 Brigerbad 50.30

18 Wyssen Alexandra 1994 Rhone 49.90

19 Kalbermatter Tiara 1993 Raron/St.German 49.60
Wyssen Christian 1993 Unterbach 49.60

21 Furrer Dominic 1994 Hohtenn 49.40

22 Berchtold Sandra 1993 Stalden 49.10
Wyer Gabriela 1993 Rhone 49.10

24 Bregy Saskia 1993 Niedergesteln 49.00
Burgener Sabrina 1993 Saas-Grund 49.00

26 Furrer Sabrina 1994 Staldenried 48.10

27 Abgottspon Natascha 1993 Brig-Glis 47.50

28 Imesch Regula 1993 Zeneggen 47.40

29 Imstepf Rita 1993 Rhone 47.20

30 Zanella Valentina 1994 Visp 46.60

31 Burgener Michael 1994 Visp 46.50

32 Imesch Arlene 1993 Rhone 43.60
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungpfeifer Kategorie P1J Jahrgdnge 1988, 89, 90, 91, 92
Rang Name Vorname Jahrg. Sektion Total Ausz.

1 Ruppen Marion 1990 Saas-Balen 56.60 3

2 Kalbermatter Anja 1990 Visp 55.80 3

3 Maissen Samina 1991 Zermatt 55.70 8

4 Wyssen Chantal 1991 Unterbéch 55.60 3

5 Berchtold Judith 1989 Stalden 55.20 8

6 Gantenbein Nathalie 1992 Brigerbad 54.30 ©3

7 Karlen Sandrine 1991 Niedergesteln 54.10 3

8 Sies Jasmine 1992 Ausserberg 53.90 3

9 Gantenbein Vivienne 1991 Visp 53.70 ©8

10 Burgener Sylvie 1988 Saas-Balen 53.60 3

11 Imboden Fabienne 1991 Ausserberg 53.50 3

12 Burgener Riccardo 1991 Visperterminen 53.30 ©3
Julier Martin 1988 Brig-Glis 53.30 8

14 Schmidt Larissa 1991 Guttet-Feschel 53.20
Anthenien Deborah 1991 Rhone 53.20

16 Heynen Nadine 1991 Ausserberg 53.00

17 Andenmatten llona 1991 Eisten 52.90
Perren Melanie 1992 Zermatt 52.90

19 Heldner Nathalie 1991 Brig-Glis 52.80

20 Marty Romina 1990 Guttet-Feschel 52.70

21 Locher Marion 1991 Ergisch 52.60

22 Zumtaugwald Cindy 1991 Visp 52.50

23 Lochmatter Sabrina 1992 Niedergesteln 52.30

24 Witschard Kevin 1992 Brig-Glis 52.10

25 Abgottspon Sabrina 1992 Brig-Glis 51.80
Henzen Caroline 1991 Rhone 51.80

27 Schnydrig Louis 1991 Mund 51.70
Schnydrig Janine 1992 Rhone 51.70

29 Berchtold Nadine 1991 Brig-Glis 51.60

30 Zeiter Mario 1992 Visperterminen 51.10

31 Zimmermann Livia 1992 Brigerbad 50.80

32 Regotz Johannes 1991 Staldenried 50.10

33 Studer Samuel 1991 Visperterminen 49.60

34 Furrer Sandra 1989 Saas-Balen 49.50

35 Kémpfen Livia 1990 Ausserberg 48.60

36 Zimmermann Samira 1991 Brigerbad 47.80

37 Fux Patricia 1992 Saas-Balen 47.10

38 Wyer Michaela 1992 Rhone 46.20

39 Escher Vanessa 1992 Brigerbad 44.80

Nicht am Start
Imstepf Desire 1991 Niedergesteln
Studer Michelle 1992 Visperterminen
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Pfeifergruppen Kategorie GN

Rang
1
2
3
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36
37
38
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40
41
42
43
44
45
46

Name

Indennsinn
Madagascar
Alcamadejumo
d'Rhonemeitje

Di gwaggligu Schafjini
No Name

Hot Berry's
D'NANZTALER
Los Calientes
Makalipahedo
Franky's Girls
Pingu-Géng
Oldie's

H4+2

Cool

Blue Stones

En Tschifreta Paglata
Diecibaraggi

Los Locos

Warum nid?
Lismeitje
Natischer-Challini
Gwasspfiiffa
D'Rumpelsurigu
Z'Brigittlisch Wiiber
Béjipubinas

Die Kanadier plus 1
Isch das manschu meglich
d'Fudini
Safranranger
Migros Power
Explosif

Sangrias

Los Pipos

Wiar miasse ga
Burggirls

Gruppengrésse: 4-6 Pfeifer

Oi, hescht dii wenigschtens giebt?

Gommini

lebu tiewer de negscht Jahr

Awa

Bis zum bitteren Ende
Ab drii

ABC

D'Aletschijini

Di Farbige

Noel und die vier Zwerge

Nicht am Start

Grig-Blis

Birkufrasser

Chreija

Bom Chicka Wah Wah
Hot Shots

Achtung Bliebo wier chumme

Sektion
Brig-Glis
Ausserberg
Stalden

Rhone
Ausserberg
Visp
Ausserberg
Visperterminen
Brig-Glis
Brig-Glis
Visperterminen
Unterbéch
Visperterminen
Raron/St.German
Ausserberg
Visp

Visp

Unterbéch
Rhone
Ausserberg
Mund

Naters
Staldenried
Unterb&ch
Rhone
Brig-Glis

Mund

Toérbel
Saas-Balen
Mund
Niedergesteln
Unterbéch
Guttet-Feschel
Visperterminen
Birchen
Unterbéch
Saas-Balen
Lax

Brigerbad
Raron/St.German
Zeneggen
Brigerbad
Raron/St.German
Naters

Lax

Brig-Glis

Brig-Glis
Birchen
Zeneggen
Staldenried
Staldenried
Saas-Grund

Total Ausz.
74.40 3

73.20
72.50
72.50
72.30
71.60
71.00
70.80
70.70
70.60
70.60
70.60
70.50
70.40
70.30
70.00
70.00
69.90
69.60
69.50
69.50
69.50
69.40
69.30
69.30
69.00
69.00
68.70
68.70
68.60
68.40
68.40
68.00
67.90
67.60
67.50
67.10
66.80
66.10
65.90
65.80
65.60
64.90
64.50
63.80
63.10
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungtambouren Kategorie T3J

Rang Name

1 Seiler

2 Fux

3 Schnydrig

4 Truffer

5 Abgottspon
Absil

7 Noti

8 Zumstein

9 Roten

10 Schnydrig

11 Borer

12 Theler

13 Andenmatten

14 Theler

15 Andres
Locher

17 Wasmer

18 Kuonen

19 Locher

20 Fryand
Heinen

22 Andenmatten

23 Pfammatter

24 Heynen

25 Abgottspon

26 Zimmermann

27 Cerasola

28 Anthamatten

29 Heldner

30 Lochmatter

31 Walker

32 Walker

33 Heinen

34 Heldner

35 Seematter

36 Billeter

Nicht am Start
Heldner
Theler

Jahrgdnge 1995 und jiingere

Vorname
Severin
Elias
Mauricio
Thomas
Aron
Jérémy
Alessandro
Roberto
Nicola
Samuel
Claudio
Sven
Alexander
Larissa
Mareike
Tim
Daniel
Ricardo
Olivier
Stefan
Rafael
Licia
Benjamin
Yanic
Gerold
Tim
Enrico
Noah
Samuel
Alberto
Philine
Dominik
Oliver
Jonathan
David
Jannick

Fabian
Ismael

Jahrg.
1995
1997
1995
1995
1997
1995
1998
1995
1996
1999
1995
1995
1995
1998
1997
1998
1996
1995
1998
1997
1998
1999
1995
1999
1996
1996
1995
1999
1997
1999
1999
1997
2000
1999
1997
1996

1996
2000

Sektion
Brig-Glis
Brig-Glis
Mund

Visp
Erschmatt / Staldenried
Guttet-Feschel / Erschmatt
Stalden
Brig-Glis
Visp

Mund

Visp
Raron/St.German
Eisten
Unterbach
Ergisch
Unterbéch
Brig-Glis
Saas-Balen
Unterbach
Saas-Balen
Rhone
Saas-Grund
Zeneggen
Ausserberg
Staldenried
Zeneggen
Zermatt
Saas-Grund
Rhone
Eisten
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone
Rhone

Rhone
Naters

Total Ausz.
84.60 3

83.60
82.50
82.10
81.30
81.30
81.10
80.90
80.60
80.50
80.30
80.20
79.90
79.00
78.50
78.50
78.30
78.20
78.00
77.70
77.70
77.00
76.60
76.50
76.40
76.20
76.10
75.90
75.80
75.70
75.00
74.70
74.10
73.30
71.90
69.90
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungtambouren Kategorie T2J Jahrgédnge 1992, 93, 94
Rang Name Vorname Jahrg. Sektion Total Ausz.

1 Schnyder Patrick 1992 Erschmatt 94.20 3

2 Furrer Stefan 1993 Stalden 92.70 3
Heynen Manuel 1994 Ausserberg 92.70 3

4 Summermatter Claudia 1994 Visp / Erschmatt 91.70 3

5 Schnidrig Marco 1993 Stalden 91.60 3

6 Zurbriggen David 1994 Erschmatt 91.20 3

7 Briggeler Pascal 1993 Erschmatt 90.90 ©8
Zenhausern Kevin 1993 Unterbéch 90.90 3

9 Venetz Martin 1993 Stalden / Erschmatt 90.50 ©8

10 Theler Sebastian 1993 Ausserberg 90.40 3

11 Hutter Andreas 1994 Eggerberg / Erschmatt 90.30

12 Wyer Patrick 1992 Rhone 89.50
Schlapfer Samuel 1994 Ausserberg 89.50

14 Schnyder Nicole 1992 Erschmatt 89.00

15 Imboden Pascal 1993 Ausserberg 88.10

16 Schmid Kevin 1993 Brigerbad 87.50

17 Amstutz Raphael 1994 Torbel 87.40

18 Oggier Flavio 1993 Rhone 87.30

19 Del Pedro Leon 1993 Saas-Grund 86.70

20 Briggeler Francesco 1994 Visperterminen 86.60

21 Zuber Patrik 1994 Visp 86.30

22 Abgottspon Kai 1994 Staldenried 86.10

23 Schopfer Sandro 1994 Brig-Glis 86.00

24 Karlen Alexander 1993 Brigerbad 85.40

25 Jossen Fabian 1993 Visp 84.70

26 Karlen Joel 1993 Brig-Glis 84.60

27 Martig Benjamin 1994 Erschmatt 84.50

28 Imboden David 1992 Brigerbad 84.40

29 Wyssen Dominik 1993 Brig-Glis 83.05

30 Hermann Sarah 1994 Stalden 82.20

Nicht am Start
Grogg Serge 1993 Brig-Glis
Marty Sandro 1992 Erschmatt
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Jungtambouren Kategorie T1J

Name
Varonier
Bittel
Schnyder
Meichtry
Pfammatter

Rang

Schnyder
Bittel
Meichtry
Gottsponer
Locher

23 © 0 NO® oA WwN

Bitzberger
Zenhausern

—_
w

Steiner

Vogel

15 Gantenbein
Heynen

17 Guntern
Millius

19 Schnydrig

20 Wyden

21 Eyer

Nicht am Start
Karlen
Forny
Burgener
Venetz
Kalbermatter

Jahrgédnge 1988, 89, 90, 91

Vorname Jahrg.
Thierry 1991
Michael 1989
Lucien 1990
Christian 1989
Diego 1991
Pascal 1990
Andreas 1989
Pascal 1989
Andrea 1991
Alexander 1989
Marc 1991
Diego 1988
Christian 1990
Jean-Marc 1989
Michael 1991
Valentin 1991
Corinne 1991
Isabelle 1991
Marco 1991
Martin 1989
Sebastian 1991
Fabian 1988
Patrick 1989
Roger 1988
Michel 1991
Ivan 1990

Sektion

Erschmatt

Eggerberg / Erschmatt
Erschmatt
Guttet-Feschel / Erschmatt
Zeneggen / Erschmatt
Erschmatt

Eggerberg / Erschmatt
Erschmatt
Visperterminen
Ergisch / Erschmatt
Brig-Glis
Raron/St.German
Erschmatt

Unterbach

Brigerbad

Ausserberg

Ergisch

Eggerberg

Rhone

Visp

Unterbach

Brig-Glis

Erschmatt

Stalden

Stalden / Erschmatt
Naters

Total Ausz.
97.40 3

95.90
94.40
92.85
92.60
92.50
92.10
91.80
91.70
91.60
91.30
91.30
90.20
90.20
89.90
89.90
89.50
89.50
87.50
86.00
85.70
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Tambouren Gruppen GT2

Rang
1
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11
12
13

15
16
17
18

20
21
22
23

Name

Chip, Chap & Samson
paniarta Uhu
Laldlilale

Bdhse Onkelz

Hot Dogs
Tintekillera
Potatoes
Safranboys
D'Schnippera

The Big Bad Bears
Appa no es Blond?
Farocla

Marcatos

Mojito

D'Challini

Keiner wea Steiner
Die wilden Kerle
Kei ahnig
Birkudrummers

+-

die geilu sedcha
Da waren's nur noch 2
d'Junge

Nicht am Start

Bietschichlepfer

Die (Un)gezwungenen
Palmuwédler

Ség ich dier nid

Mal sehen
Feuerwalze

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Sektion
Erschmatt
Erschmatt
Stalden
Ausserberg
Ausserberg
Brig-Glis
Saas-Balen
Mund
Brigerbad
Saas-Grund
Naters

Visp

Visp

Mund
Naters
Erschmatt
Rhone
Erschmatt
Birchen
Visperterminen
Erschmatt
Ausserberg
Staldenried

Raron/St.German
Mund

Rhone

Rhone
Ausserberg
Staldenried

Total
75.60
75.10
74.40
73.50
73.20
73.10
72.70
72.40
71.80
71.80
71.20
70.50
70.20
70.20
69.80
69.70
69.40
69.10
69.10
68.10
67.80
67.20
66.90

Ausz.
o3
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67. Oberwalliser Tambouren- und Pfeiferfest vom 31.05.2008 in Eggerberg

Tambouren Gruppen GT1

Rang
1

a ~ WD

©

10

Name

Family Force

Fladerbér

gmischta Salat

nicht jeder kann eine Hirsi
die Drei Musketiere
Korruption

La-di-la-ga

Iheimischi Choscht
Argischhorutreeler

Déar Vorstand mit Abstand

Nicht am Start

die Unsichtbaren
Mal liege

Gruppengrésse: 3-5 Tambouren

Sektion
Erschmatt
Brig-Glis
Erschmatt
Visperterminen
Erschmatt
Unterbéch
Raron/St.German
Unterbéch
Ergisch
Erschmatt

Erschmatt
Rhone

Total Ausz.
76.30 3
76.00 3
75.90 3
74.80

74.60

74.60

72.90

71.10

69.20

67.30
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